
SMLOUVA O DÍLO

iceD
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")
Smluvní strany:
1)Zhotovitel

S. NEMGQVEE.
—Dcflto

m.r

2)Obj ednavatel:

firma
Jméno: BASTL

Jan Bašti 
Adresa:Třebětice 75

380 01 DAČICE
Tel:776 697 180 p. Pospíchal Fax: 384 420 140 

jako zhotovitel na straně jedné

Základní škola Dačice, 
Boženy Němcové 213, 
okres Jindřichův Hradec

jako objednatel na straně druhé

I.
Předmět dila

Zhotovitel se zavazuje, že zajisti na adrese: Boženy Němcové 213, Dačice 
pro shora uvedeného objednatele provedeni dila spočívající v:
1/ dodání a montáži plastových oken

(specifikace viz bod II, nebo příloha) 
2/ dodání a nainstalování obvyklého příslušenství, kterým jsou
a) okenní kliky
b) krytky na panty
c) okapničky
d) mikroventilace u všech OS křídel
3/ ostatní práce viz. bod II 
4/ další ujednání
Nákresy výrobků jsou vždy z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak! 
Otvírání vch.dveří a vedl. vstupních dveří je upřesněno v textu a 
posuzováno při pohledu na panty.

II.
Specifikace výrobků

plastová okna dle přiložené
cenové nabídky 1070510186/1 (příloha k SOD č.l) 
celková cena 145 281,00 Kč s 21% DPH
látkové rolety dle přiložené 
cenové nabídky (příloha k SOD č.2) 
celková cena 58 844,00 Kč s 21% DPH
vnitřní žaluzie dle přiložené 
cenové nabídky (příloha k SOD č.3) 
celková cena 7 057,00 Kč s 21% DPH
Celkem s 21% DPH - 211 182 Kč

Sazba DPH je účtována podle platných právních předpisů dle zákona 
č. 235/2004 Sb. v platném znění.
Tato stanovená cena zahrnuje kompletní provedení díla, včetně dodávky



otřebného materiálu určeného podle této smlouvy. Cena naopak nezahrnuje 
vícepráce, při zaměřeni objednatelem, za které se považuje zejména bouráni 
a dalši stavební úpravy, které budou podle dohody účastníků účtovány 
sazbou 250,- Kč / hod. -r platné DPH.

III.
Splatnost, platební podmínky

Úhrada za plněni zakázky bude prováděna v české měně. Práce budou hrazeny 
skutečně provedené a odsouhlasené na základě faktur(s náležitostmi daňového 
dokladu) se splatnosti 14 kalendářních dnů. Lhůta splatnosti konečné faktury 
sočné běžet dnem podepsáni zápisu o předáni a převzetí dila, popřípadě sepsáni 
zápisu o odstraněni veškerých vad a nedodělků.

IV.

Doba plněni a převzetí dila
Zhotovitel se zavazuje provést dilo uvedené v odstavci II. této smlouvy 
7 terminu od 30.6.2017 do 10.7.2017. Součásti plněni této zakázky je dále odvoz 
a zajištěni skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a doklac 
a jeho předání k ekologické likvidaci příp.uložení na skládku.Předání veškerých 
dokladů, zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN.Zajištění řádné koordinační 
áinnosti při realizaci díla.Průběžný denní úklid dotčených prostor.V průběhu 
arací zajistit bezpečnost dle platných předpisů a zajistit bezpečný průchod a 
ařijezd do areálu školy.Realizovat práce tak, aby budova školy byla každý den 
/ždy po skončení prací zabezpečena proti vniknutí cizích osob a vyčištění 
iotčených prostor po skončení prací a uvedení okolních ploch do původního staví 
Dále je zhotovitel povinnen zakrýt všechny podlahy tak,aby nedošlo k jejím 
aoškození. Objednatel je povinnen takto provedené dílo od zhotovitele převzít 
íejpozději do 5-ti dnů po montáži.Bude-li věc zhotovena po sjednané lhůtě, pak 
io pěti dnů od skutečné montáže. K převzetí díla bude objednatel vyzván.0 
>ředání a převzetí díla je nutno učinit písemný zápis (tzv. předávací protokol) 
re kterém budou specifikovány připadné vady díla.

V.
Příprava stavby

)bjednatel se zavazuje v rámci přípravy stavby k montáži zajistit přístup na 
stavbu, přístup k oknům nebo okenním otvorům a možnost odběru elektřiny.

VI.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady dila, které má dílo v době jeho předání
)bjednateli. Mimo to zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost
lila v délce 7 let na okna a 5 let na vchodové dveře při montáži zhotovitelem
'při montáži objednatelem dle příslušných právních norem), přičemž lhůta začíná
>ěžet okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli, popřípadě dnem, kdy byl
sbjednatel povinen podle této smlouvy dílo převzít.
la okenní a dveřní příslušenství (žaluzie, parapety, rolety ,síťky proti 
ímyzu,stavěče dveřního křídla ,samozavírače atd.) poskytuje zhotovitel záruku 
lie obchodního zákoníku.



Odstoupeni od smlouvy
ƒ případě odstoupení od smlouvy některých z účastníků ve smyslu 
ustanovení a násl. obch. zák., vrátí účastník, kterému bylo před 
odstoupením od smlouvy poskytnuto plnění druhým účastníkem, toto 
poskytnuté plnění.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku (mezi zhotovitelem a právnickou
osobou nebo podle občanského zákoníku mezi zhotovitelem a fyzickou(právnickou
osobou) v platném znění.
Jakékoliv doplňky či změny této smlouvy je možno provést jen po 
vzájemné dohodě smluvních stran písemnou formou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své 
pravé, svobodné a vážné vůle, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
připojují své podpisy.

V Dači cích  't ď,, b O / Y-_____________ Dne : £ • <~> -o /■$-.

Zhotov:tbi

.Jan Sast!
TTebĚtice 75, 3SD Ol Datice 

ir*~ • cXr^zx 12 

C2\ČZ:

ObTednat^í



OKNOPLAST

PŘÍLOHA K SOD Č.l

ZŠ Boženy Němcové číslo nabídky datum
Dačice 1070510186/ 1 4c 2017-04-12

Pozice 1, 12 Ks

Rw: 32(-l;-4)Hmotnost konstrukce: 106,92

Šířka: 2020 mm Výška: 1490 mm

Produkt: KONCEPT
Okno fixní

Barva: Bílý 
Těsnění :/SedéŠedé 
Barva nosiče: bílá

Pole: Popis skla
1,2,3: 4/16/4TF THERMOLINE U=1,0 EN-673

Pole: Popis kování:
1: OSLŠtulpl,
2: OP Štulp2,
3: OSP

Příslušenství:
Zasklívací lišta STANDARD s šedým těsněním 
sloupek standard 
Krytky na panty bílé

Okenní klika standard Barva Bílá 2 ks
Cena jednotky: 
Celkově:

10 562,00 Kč 126 744,00 Kč
Celkem bez DPH: 
Sleva 28%: 
Montáž:
Demontáž: 
Zednické začištění: 
Likvidace:

126 744,00 Kč 
-35 488,00 Kč 
10 195,00 Kč 
2 974,00 Kč 

14 443,00 Kč 
1 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

bs,ie7#|OOi Oačice

oifc :::^7rá'?^a5G 
teiefenybíSA «ag'wo m*

120 068,00 Kč 
25 214,00 Kč 

145 282,00 Kč

S pozdravem firma BASTL



Příloha k SOD č. 2

Cenová nabídka látkové rolety \024

Dodavatel: Číslo nabídky: 2016137 Zákazník ZŠ B.Němcové
Jan Bašti Ulice
Třebětice 75 Datum rabidky: 05.10.2016 Město a PSČ Dačice, 38001
380 01 Dačice Telefon
Telefon: 384420140 Na objednávce prosím vždy uvádějte Mobil
Mobil: +420 776 697 180
Email: pospichal@iklicvasehobydleni.cz číslo cenové nabídky!i! Email

IČO
DIČ

Č. Typ

Bezpečnostní
prvky

Šířka
(cm)

Výška
(cm) ks Barva

komponentů Provedeni Barva
látky

Orientace
vzoru
látky

Strana
ovládán

Typ
ovládání

Délka
ovládán

Dálkový 
ovladač 
Přijímač s 
integrovanými 
tlačítky

Boční
vedení

Spodní
profil

Typ
spojeni

Počet
spojek

Spojení
rolet Opačný

návin
látky

popiska Cena / ks Cena za 
řádekMontážní 

výška (cm)

dílčí/
celkem
skupina

1 Varieta Ne 250 210 4 bílá Kazeta
hranatá

801 1 P motor
Somfy

mechanický

základní Bez
spojení

0 Ne 10 995.00 43 980,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Celkem: 43 980,00
Poznámka :

Pol.
č. Položka počet MJ Cena bez 

DPH/MJ Celková cena

1. Montáž+elektroinstalace 1.000 X 6 850,00 6 850,00

Celkem: 6 850,00

Termín dodání:

Platební podmínky:

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: 48 měsíců

Celkem ks: 4 Celkem m2: 21

Cena celkem be2 DPH: 50 830,00 CZK

Sleva (-5 %) - nevztahuje se na 2 199.00 CZK

Cena po slevě: 48 631,00 CZK

DPH (21%) 10 212,51 CZK
Cena celkem s DPH: 58 844,00 CZK

Kontaktní Vypracoval:
pracovník:

Schválil:

ot C27iia/isi4ss
telefon' 36C C5Q 1<qo

mailto:pospichal@iklicvasehobydleni.cz


PŘÍLOHA K SOD C.3

Dodavatel:
BASTL Jan 
Třebětice 75

42412455
7112121456

Odběratel:
IČO:
DIČ:

380 01 Dačice 
tel./fax 384 420 140 
p. Bašti 602 781 336 
p. Pospíchal 776 697 180

Kontakt:
E-mail:

ZŠ Boženy Němcové
Dačice

CELKEM bez DPH 5 832,00
DPH 21% 1 225,00
Cena CELKEM D Ví, 7; Á ’’ j. 7 0*7 nn/ Vo /jWv

Datum vystavení: 05.10.2016
Datum dodání:

Platnost nabídky: 1 měsíc od data vystavení

Pozn.:

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi 

S přátelským pozdravem,firma BASTL

Strana 1 z 1


